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MORADA
Rua das Pedreiras, Pavilhão A
Z. I. de Albergaria-a-Nova 
3850-501 Branca

Vice nt e & Campos, Lda
Nº Contribuinte: 505 375 630
Capital Social: € 65.000,00

Reg. C.R.C. Albergaria-a-Velha 
sob nº 902
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VC 2293

Medida de 
Comprimento

Comprimento 
da extensão KG

104000298 300 320 94

104000299 350 375 96

104000300 400 440 97

104000301 450 495 110

104000302 500 550 119

104000303 550 600 118

104000304 600 650 123

104000305 700 750 129

104000306 800 848 121

104000307 900 950 105

104000308 1000 1050 81

104000309 1200 1250 57

CORREDIÇA DE ESFERAS EXTRAÇÃO TOTAL

100

Com mecanismo de retenção na posição fechada

17,5

55
,8

27
,9

Largura máxima da gaveta = Largura interior do armário - 36 mm


